Ofício circular 001/2025 – CTPC

17 de fevereiro de 2025

Assunto: Reunião ordinária CTPC 24 de fevereiro de 2025

Os membros da Câmara Técnica de Planejamento, Projetos e Controle – CTPC do CBH Rio das

Velhas estão convocados para reunião ordinária que será realizada presencialmente na sede

do Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio das Velhas, localizada Rua dos Carijós nº 244 – sala

622 – Centro – BH/MG; no dia 24 de fevereiro de 2025, com início às 09h00.

PAUTA:

Item 1.  Abertura, verificação de quórum e recepção dos conselheiros;

Item 2.  Aprovação da ata da reunião do dia 04 de novembro de 2024 (anexo);

Item 3.  Avaliação da minuta do Procedimento de Manifestação de Interesse (PMI) do Programa

de Mananciais e Nascentes Urbanas na bacia hidrográfica do Rio das Velhas (anexo);

Item 4. Assuntos gerais e encerramento.

Gentileza confirmar recebimento e presença.

Atenciosamente,

Leonardo José Teixeira
Coordenador da CTPC